
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Protokół Nr 25/2007

2007-07-31

Protokół Nr 25/2007
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 26 czerwca 2007 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
� Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
4. Cezary Ciosk - Członek Zarządu Powiatu

� Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz
2. Alina Skuza - Skarbnik

� Zaproszeni goście:

1. Tomasz Kieres - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta - Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Kinga Sadza - stanowisko ds. obsługi Zarządu Powiatu

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,
b) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji polegającej na budowie w Skarżysku – Kamiennej ulic:
Ptasiej, Gołębiej, Jaskółczej, Kruczej, Jastrzębiej, Skowronkowej i Słowikowej,
c) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji polegającej na budowie w Skarżysku – Kamiennej ulicy
Bobowskich i ulicy Wschodniej,
d) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z



Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174281,
tytuł: “Doświadczenia zawodowe techników informatyków w dziedzinie multimediów”,
e) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174683,
tytuł: “Doświadczenia zawodowe techników ekonomistów w Niemczech”,
f) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174438,
tytuł: “Staż zagraniczny podstawą poprawy kompetencji przyszłych hotelarzy”.

2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady Powiatu.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta - Pan Jerzy Żmijewski odczytał projekt porządku posiedzenia oraz zapytał o uwagi bądź
zastrzeżenia.
Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o następujący punkt:
� pkt 3. - przyjęcie stanowisk w sprawie działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz Obwodu
Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej w 2006 roku.
W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w zmiany do porządku
posiedzenia:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie nowego porządku posiedzenia:
- za głosowały 4 osoby: Starosta - Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk.
Zarząd Powiatu przyjął następujący porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok,
b) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji polegającej na budowie w Skarżysku – Kamiennej ulic:
Ptasiej, Gołębiej, Jaskółczej, Kruczej, Jastrzębiej, Skowronkowej i Słowikowej,
c) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji polegającej na budowie w Skarżysku – Kamiennej ulicy
Bobowskich i ulicy Wschodniej,
d) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174281,
tytuł: “Doświadczenia zawodowe techników informatyków w dziedzinie multimediów”,
e) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174683,
tytuł: “Doświadczenia zawodowe techników ekonomistów w Niemczech”,
f) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z



Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174438,
tytuł: “Staż zagraniczny podstawą poprawy kompetencji przyszłych hotelarzy”.
2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady Powiatu.
3. Przyjęcie stanowisk w sprawie działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz Obwodu Lecznictwa
Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej w 2006 roku.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok (załącznik nr 2)

Skarbnik Powiatu Pani Alina Skuza przedstawiła zebranym powyższą uchwałę. Poinformowała, iż
zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wynikają z zawarcia
porozumienia pomiędzy Gminą Skarżysko – Kamienna a Powiatem Skarżyskim, przedmiotem którego
jest przekazana przez Gminę kwota 6000 zł. dla Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Skarżysku –
Kamiennej na prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób uzależnionych oraz z zawarcia umowy
pomiędzy Wyższą Szkołą Ekonomii i Innowacji w Lublinie a Powiatem Skarżyskim na
dofinansowanie Projektu “Nasza Szkoła”, w ramach Sektora Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów
Ludzkich 2004 – 2006 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu
Państwa. Zmiany planu dochodów wynikają również z pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
informującego o przeniesieniu do rodziny zastępczej w Tychach wychowanka pogotowia rodzinnego z
terenu Powiatu Skarżyskiego.
Następnie Pani Skarbnik przedstawiła pisma jednostek organizacyjnych, zawierające prośbę o
dokonanie przeniesień planu wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami tego samego działu i
rozdziału, na postawie których dokonane zostały zmiany w omawianej uchwale. Wątpliwości wzbudziły
pisma dyrektorów trzech placówek: Bursy Szkolnej, Centrum Kształcenia Praktycznego oraz Zespołu
Placówek Specjalnych. Zastrzeżenia dotyczyły wysokich nadwyżek środków finansowych na funduszu
płac w planach wydatków w roku bieżącym, które nie powinny zostać ujęte w planie finansowym na
2007 rok.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na dokonanie zmian w planach
finansowych w/w placówek. W celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji Zarząd Powiatu zobowiązał Panią
Skarbnik do wystosowania pism do dyrektorów powyższych trzech jednostek, z prośbą o udzielenie w
trybie pilnym stosownych wyjaśnień po otrzymaniu których Zarząd ponownie ustosunkuje się do prośby
dyrekcji w przedmiotowej sprawie.

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w ustaleń:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk), po czym Przewodniczący
ponownie poddał pod głosowanie podjęcie uchwały Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2007 rok z powyższymi poprawkami:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie z poprawkami.

b) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji polegającej na budowie w Skarżysku – Kamiennej ulic:
Ptasiej, Gołębiej, Jaskółczej, Kruczej, Jastrzębiej, Skowronkowej i Słowikowej (załącznik nr 3)

c) wyrażenia opinii dotyczącej inwestycji polegającej na budowie w Skarżysku – Kamiennej ulicy
Bobowskich i ulicy Wschodniej (załącznik nr 4)



Starosta Pan Jerzy Żmijewski przedstawił zebranym powyższe projekty uchwał. Poinformował, że z
prośbą o wydanie opinii dotyczącej budowy w/w ulic wystąpił Prezydent Miasta Skarżyska –
Kamiennej. Zaznaczył, iż powyższa opinia niezbędna jest do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji
dróg, a w kolejnym etapie do uzyskania pozwolenia na budowę i rozpoczęcia inwestycji.
Następnie Starosta zapytał Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych – Pana Tomasza Kieresa, czy w
związku z planowaną inwestycją dotyczącą budowy przedmiotowych ulic oraz kanalizacji deszczowej
naruszona zostanie jezdnia dróg powiatowych. Dyrektor poinformował, iż biorąc pod uwagę
przygotowane przez gminę plany zagospodarowania przestrzennego, które oprócz dróg gminnych
uwzględniają również drogi powiatowe, konieczna będzie przebudowa dróg powiatowych oraz
kolidujących uzbrojeń.

Mając powyższe na uwadze Zarząd Powiatu uzgodnił, że warunki w sprawie budowy omawianych ulic
wymagają dodatkowych wyjaśnień i będą przedmiotem obrad kolejnego posiedzenia Zarządu.
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekty uchwał w przedmiotowych sprawach:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały w przedmiotowych sprawach, głosując nad każdą z nich
odrębnie.

d) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174281,
tytuł: “Doświadczenia zawodowe techników informatyków w dziedzinie multimediów” (załącznik nr 5)

e) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174683,
tytuł: “Doświadczenia zawodowe techników ekonomistów w Niemczech” (załącznik nr 6)

f) upoważnienia Pani Jolanty Nowickiej – Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja
Kopernika w Skarżysku – Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w tym
podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Narodową Agencją Programu Leonardo da Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174438,
tytuł: “Staż zagraniczny podstawą poprawy kompetencji przyszłych hotelarzy” (załącznik nr 7)

Członek Zarządu Powiatu Pan Cezary Ciosk przedstawił zebranym powyższe projekty uchwał.
Poinformował, że w związku z zawarciem przez Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych – Panią
Jolantę Nowicką umowy z Narodową Agencją Programu Leonadro da Vinci na realizację powyższych
projektów, zachodzi konieczność upoważnienia Dyrektor ZSE do dokonywaniu w imieniu Powiatu
wszelkich czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli.
Członkowie Zarządu nie wnieśli żadnych uwag do w/w projektów uchwał w związku z czym
Przewodniczący poddał jego przyjęcie pod głosowanie:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwały w przedmiotowych sprawach, głosując nad każdą z nich
odrębnie.

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych przez Komisje Rady Powiatu.



Starosta Pan Jerzy Żmijewski poinformował, że do projektu uchwały w sprawie:
a) zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2006 i pokrycia straty Obwodu
Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej wniosek zgłosiła Komisja Infrastruktury
Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego (załącznik nr 8).
Zarząd Powiatu odrzucił wniosek Komisji i postanowił nie zdejmować w/w projektu uchwały z
porządku obrad sesji.
b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2007 rok - wnioski zgłosiły: Komisja Budżetowo –
Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu (załącznik nr 9) oraz Komisja Infrastruktury
Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.
Zarząd Powiatu większością głosów odrzucił powyższy wniosek.
c) zmian w statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - wnioski zgłosiły: Komisja Budżetowo –
Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu oraz Komisja Infrastruktury Komunalnej,
Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego.
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Komisji Budżetowo – Finansowej postanawiając wprowadzić go jako
autopoprawkę do powyższego projektu uchwały, odrzucił natomiast wniosek Komisji Infrastruktury o
zdjęcie w/w projektu uchwały z porządku obrad sesji.
d) wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na czas
nieokreślony -wnioski zgłosiły: Komisja Budżetowo – Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji
Powiatu oraz Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku
Publicznego.
Zarząd Powiatu większością głosów odrzucił powyższy wniosek i postanowił nie zdejmować w/w
projektu uchwały z porządku obrad sesji.
e) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu wynagrodzenia dla
pracowników zatrudnionych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie oraz w Powiatowym
Środowiskowym Domu Samopomocy w Skarżysku – Kamiennej wniosek zgłosiła Komisja Budżetowo
- Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu.
Zarząd Powiatu postanowił większością głosów nie wprowadzać proponowanej zmiany w zapisie w/w
uchwały.
f) ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu wynagrodzenia dla
pracowników administracji i obsługi zatrudnionych w Zespole Placówek Opieki, Wychowania i
Interwencji Kryzysowej “Przystań” w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Rejowskiej 53 wniosek zgłosiła
Komisja Budżetowo – Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu.
Starosta wyjaśnił, iż Komisja błędnie zinterpretowała kwotę kosztów wprowadzenia proponowanych
zmian wynagrodzenia dla pracowników administracji i obsługi. Kwota 69.000 zł dotyczy
wprowadzenia zmian w płacach dla pracowników administracji i obsługi we wszystkich trzech
placówkach, a więc: Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, Środowiskowym Domu Samopomocy
oraz Placówce Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „ Przystań”.
W związku z powyższym Zarząd Powiatu odrzucił wniosek Komisji i postanowił nie zdejmować w/w
projektu uchwały z porządku obrad sesji.
g) zmian Statutu Powiatu Skarżyskiego wnioski zgłosiły Komisja Budżetowo – Finansowa, Rozwoju
Gospodarczego i Promocji Powiatu oraz Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Porządku Publicznego.
Zarząd Powiatu odrzucił wnioski Komisji i postanowił nie zdejmować w/w projektu uchwały z
porządku obrad sesji.
h) powołania nowego składu Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny
Pracy w Skarżysku – Kamiennej wniosek zgłosiła Komisja Budżetowo – Finansowa, Rozwoju
Gospodarczego i Promocji Powiatu.
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Komisji w powyższej sprawie.
i) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej przy ul. Słowackiego 23 w
Ostrowcu Świętokrzyskim wniosek zgłosiła Komisja Budżetowo – Finansowa, Rozwoju
Gospodarczego i Promocji Powiatu.
Zarząd Powiatu postanowił nie uwzględnić wniosku Komisji.



Ponadto Zarząd Powiatu przyjął informację Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju
Gospodarczego i Promocji Powiatu w sprawie aktualnej sytuacji finansowej jednostek służby zdrowia:
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy, Obwodu Lecznictwa Kolejowego oraz Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.

Ad. pkt 3. Przyjęcie stanowisk w sprawie działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej oraz Obwodu
Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej w 2006 roku.

Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej

Wicestarosta-Pan Leszek Lepiarz odczytał projekt stanowiska w powyższej sprawie (załącznik nr 10).
Członkowie Zarządu po zapoznaniu się z jego treścią nie wnieśli żadnych uwag, po czym
Przewodniczący poddał głosowanie przyjęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie:
- za głosowały cztery osoby (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członkowie Zarządu Powiatu: Pan Artur Berus i Pan Cezary Ciosk).
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął stanowisko w sprawie działalności Zespołu Opieki Zdrowotnej w
2006 roku.

Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej

Wicestarosta-Pan Leszek Lepiarz odczytał projekt stanowiska w powyższej sprawie (załącznik nr 11).
Następnie Przewodniczący poddał głosowanie jego przyjęcie:
- za głosowały trzy osoby: Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
Członek Zarządu Powiatu Pan Cezary Ciosk. Jedna osoba wstrzymała się od głosu – Członek Zarządu
Powiatu Pan Artur Berus.
Zarząd Powiatu przyjął stanowisko w sprawie działalności Obwodu Lecznictwa Kolejowego w 2006
roku.

Ad. pkt 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Skarbnik Powiatu Pani Alina Skuza przedstawiła zebranym pismo Przewodniczącego Komitetu
Fundacji Sztandaru dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach - Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego Adama Jarubasa (załącznik nr 12), zawierające prośbę o dofinansowanie zakupu
sztandaru dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach. Zaznaczyła, iż Powiat Skarżyski jako
Jednostka Samorządu Terytorialnego zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 z
2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz ustawą o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z 2005 roku z
późniejszymi zmianami) nie przewiduje środków finansowych na fundacje i stowarzyszenia. Dodała
natomiast, że możliwym jest przekazanie środków w ramach porozumienia pomiędzy Powiatem
Skarżyskim a Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach.
Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie z rezerwy budżetu powiatu
kwoty w wysokości 1000 zł. brutto na powyższy cel, w ramach porozumienia z Komendą Wojewódzką
Policji w Kielcach.



Wicestarosta -Pan Leszek Lepiarz przedstawił zebranym pismo Kierownika Finansowego Sądu
Rejonowego w Skarżysku – Kamiennej Pani Emanueli Ziemkiewicz (załącznik nr 13), zawierające
prośbę o wyrażenie zgody na wejście i zajęcie nieruchomości będącej własnością Powiatu Skarżyskiego
(Działka Nr 126, obr. 10, ark. 6). Zaznaczył, iż powyższa prośba podyktowana jest koniecznością
wykonania połączenia instalacji przeciwpożarowej i teleinformatycznej pomiędzy budynkami Sądu
Rejonowego znajdującymi się przy ul. Sikorskiego 20 i ul. Krasińskiego 11.
Wobec braku uwag Zarząd Powiatu wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem mieszkańców miasta Skarżyska –
Kamiennej (załącznik nr 14), zawierającym prośbę o obniżenie opłaty miesięcznej za dzierżawę terenu
pod garaże blaszane znajdujące się na działce nr 71 w Skarżysku – Kamiennej przy Specjalnym
Ośrodku Szkolno - Wychowawczym Nr 1. Wicestarosta zaznaczył, iż w/w dzierżawcy prośbę swoją
motywują ciężką sytuacją finansową, dlatego też wnioskują o zmniejszenie dotychczasowej opłaty
miesięcznej w wysokości 58,56 zł. brutto do kwoty 50,00 zł. brutto.
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył powyższy wniosek.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił zebranym pismo mieszkańców miasta Skarżyska –
Kamiennej (załącznik nr 15), którzy jako właściciele działek nr ew. gruntu 67/9; 67/10; 67/11 i 67/12
zwracają się z prośbą o ustanowienie służebności gruntowej przechodu i przejazdu przez działkę nr 71,
będącą własnością Powiatu Skarżyskiego. Wicestarosta zaznaczył, że w/w mieszkańcy nie posiadają
uregulowanego prawnie dojazdu do własnych działek, czym uzasadniają swą prośbę.
Mając powyższe na uwadze Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału Gospodarki Mieniem
Powiatu - Panią Iwonę Sitek do przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu, dotyczącego
odpłatnego obciążenia służebnością gruntową w/w działki.

Wicestarosta - Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo mieszkańca Skarżyska – Kamiennej (załącznik nr
16), zawierające prośbę o przedłużenie umowy na dzierżawę terenu pod garaż przy ul. Żeromskiego w
Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy terenu pod garaż od 1 lipca br. na
okres 1 roku.

Sekretarz Powiatu Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Zespołu Zabezpieczenia
Informatycznego – Pana Rafała Ciury (załącznik nr 17), zawierające prośbę o zakup 70 licencji systemu
NIL firmy NEWITECH z Warszawy wraz z wtyczkami dodatkowymi, których wartość nie przekroczy
40.000 zł. brutto. Poinformowała, iż w związku z kontynuacją prac związanych z informatyzacją
Starostwa, w tym z pracami dotyczącymi wdrożenia Elektronicznego Obiegu Dokumentów (EOD)
zasadnym jest zakup w/w licencji. Dodała także, że w chwili obecnej powyższy system zainstalowany
jest jedynie na 20 stanowiskach w starostwie, co uniemożliwia jego płynne wdrożenie i efektywną
eksploatację.
Po dokonanej dyskusji Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 70 licencji systemu NIL firmy
NEWITECH wraz z wtyczkami za kwotę nie przekraczającą 40.000 zł. brutto.

Ad. pkt 5. Sprawy różne.
W tym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych spraw.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:
Kinga Sadza



Przewodniczący Zarządu

Jerzy Żmijewski
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